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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82114012E

2. Data e Regjistrimit 14/09/2018
3. Emri i Subjektit D&A Holdings
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 12/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rr. 
Themistokli Germenji, Pallati Pegaso, Kati 7, Zyra Nr. 30-
Tiranë, Shqipëri. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Shitjen me pakice te tekstileve, veshjeve, veshjeve te kembes 
dhe aksesoreve (produkte lekure, parfume, kozmetika etj) si 
dhe te gjitha veprimtarite shtese ne lidhje me sa me siper 
duke perfshire operimin e dyqaneve. Sherbime te agjensive 
te imobiliare. Shitje, blerje dhe dhenie me qera e pronave te 
patundshme si dhe objekteve te ndryshme.   
Dafna Efraim10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 12/09/2018 Deri: 12/09/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët DafnaEfraim
12.1 Vlera e kapitalit Para: 66.680,00 Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët AlonAmiel
13.1 Vlera e kapitalit Para: 66.660,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët AmitShalom
14.1 Vlera e kapitalit Para: 66.660,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Resorti Green Coast, Palase 
Vlore Vlore  VLORE Resorti Marina Bay Luxury Resort & 
Spa, Rruga Sali Vranishti 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: D&A Holdings
E-Mail: info@lpalbania.com  
Telefon: 0675111681  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-937778-09-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EABB3BC-5F7F-45EC-9AE9-05137BE3F2AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FAA245D-DC0C-4D58-ACAD-4775145E3F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E65519-8CA9-45FC-A2CC-F4AE2BE6384E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220570-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave datë 27.05.2019 ku 
është vendosur shitja e 16.67%  nga ortaku Amit Shalom ne favor të ortakut Alon Amiel 
dhe shitja e 16.66% të kaptialit nga ortaku Dafna Efraim në favor të z. Alon Amiel.
Numri i aksioneve ishte            "2,00"          u be            "3,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "66.666,67"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@lpalbania.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alon Amiel")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "66.660,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amit Shalom")                    , Kontributi në para ishte                      
("100.000,00")            u be              ("66.660,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Amit Shalom")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,33")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafna Efraim")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("66.680,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dafna Efraim")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("33,34")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

20/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-234552-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
19.06.2019, ku është vendosur: Hapja e 2(dy) adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Resorti Marina Bay Luxury Resort & Spa, Rruga Sali Vranishti;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Resorti Green Coast, Palase;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D38A1A59-E5F9-4CB6-A62E-4012C3ABE04D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920B38C3-EB4A-4080-A39B-882035B6D302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=920B38C3-EB4A-4080-A39B-882035B6D302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BD5D34-48DF-490A-B2B8-F5B53DF76F80


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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